
REPARATIE AUTO

I.D.: 94385784

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.094,03 RON - 4.094,03 RON

Descriere: 1. INLOCUIT ULEI CV 2X189,00=378,00 2. INLOCUIT ULEI DIFERENTIAL FATA 1X189,00=189,00 3. INLOCUIT ULEI DIFERENTIAL SPATE 1X189,00=189,00 4. INLOCUIT AMBREIAJ 7X189,00=1323,00 TOTAL MANOPERA FARA TVA 2079,00 1. SURUB 6X9,54=57,23 2. PLACA AMBREIAJ 1X451,59=451,59 3. DISC AMBREIAJ 1X700,08=700,08 4. CILINDRU AMBREIAJ 1X454,20=454,20 5. ULEI CUTIE 75W85 4L 0,5X313,17=156,59 6. ULEI TRANSMISIE 75W BID 5L 0,6X325,55=195,34 TOTAL PIESE FARA TVA 2015,03 TOTAL PIESE CU MANOPERA FARA TVA 4094,03
